
様式３

№

契 約 変 更 の 内 容

課名 都市計画課 下水道係

工 事 の 名 称 令和４年度 公共下水道管渠築造 4-3 工区工事

工 事 場 所 邑楽町大字新中野地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 有限会社 杉山建設

契約業者の住所 邑楽郡邑楽町大字篠塚 1580-1

契 約 変 更 年 月 日 令和 ５年 １月３０日

変更前の契約金額 金１２，１００，０００円（内消費税額 1,100,000 円）

変 更 金 額

変更後の契約金額 金１２，１００，０００円（内消費税額 1,100,000 円）

変 更 後 の 工 期 令和 ４年１１月 ９日～令和 ５年 ３月１７日

変更後の工事概要 概要変更無し

変 更 理 由
地下に埋設されている障害物や湧水が支障となり、工期

内の完了が困難となったため。


